
2-6.8.2026 TARUJEN IHMEELLINEN ISLANTI, VASTAKOHTIEN MAA  
 
Islanti on paikka, jossa maisemat vaihtuvat silmänräpäyksessä ja joka nurkan takana odottaa 
jotain yllättävää. Tällä matkalla pääsee kokemaan kaiken sen, mistä Islanti tunnetaan: lämmin 
Blue Lagoon heti alkuun, Reykjavikin kotoisa kaupunkitunnelma, geysirit, jotka puhkuvat 
höyryä taivaalle ja vesiputoukset, joiden äärellä tulee väkisinkin pysähdyttyä. Päivät ovat 
mutkattomia, maisemat huikeita ja reissu tarjoaa juuri sopivasti seikkailua sekä aikaa 
ihmetellä. Tämä matka sopii kaikille, jotka haluavat nähdä Islannin omalla painolla – 
lämminhenkisesti ja hyvässä seurassa. 
 
Matka alkaa sujuvilla linja-autokuljetuksilla Turun seudulta Helsinkiin, josta Icelandair vie 
suoraan Reykjavikiin. Ensimmäinen ilta vietetään rentoutuen Blue Lagoonissa ja nautitaan 
yhteinen päivällinen. Seuraavana päivänä tutustutaan Reykjavikiin oppaan johdolla, 
kierretään kaupungin tärkeimmät kohteet ja jätetään loppuiltapäivä omalle ajalle. Kolmantena 
päivänä suunnataan Kultaisen Kolmion kierrokselle – geysirien, Gullfossin ja Tingvellirin 
maisemiin – ja palataan illaksi takaisin kaupunkiin. Keskiviikko vie etelärannikolle kahden 
vaikuttavan vesiputouksen, Seljalandsfossin ja Skogarfossin, äärelle. Viimeisenä aamuna 
herätään aikaisin ja siirrytään lentokentälle paluulennolle kohti Helsinkiä ja siitä edelleen 
kotimatkalle.  
 
Matkan aikana ateriat, kuljetukset ja nähtävyydet ovat valmiiksi järjestettyjä, joten päivät 
etenevät vaivattomasti rauhallisella rytmillä. 
 
 

SU 2.8.  
Helsinki-Reykjavik 
Icelandairin lento lähtee Helsingistä klo 15.20 kohti Reykjavikia, jonne saavumme klo 
15.55 paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat vastassa kentällä. 
Heti lentokentältä suuntaamme kohti Blue Lagoon -ulkoilmakylpylää. Tämä mustan 
laavan ympäröimän kylpylän 37-39 °C vesi lämpenee maan sisältä tulevan lämmön 
avulla. Rikkipitoisessa vedessä kylpeminen tekee iholle hyvää ja saa matkarasituksen 
hetkessä häviämään. 
Nautimme yhteisen tervetulopäivällisen kylpylän ravintolassa. Päivällisen jälkeen 
lähdemme kohti Reykjavikia ja majoitumme hotelliin. 
 

MA 3.8  
Reykjavik 
Aamiainen hotellissa. Tänään tutustumme suomenkielisen paikallisoppaan johdolla 
Islannin pääkaupunkiin, Reykjavikiin. Teemme kaupunkikierroksen bussilla ja kävellen. 
Näemme mm. Reykjavikin päänähtävyydet, saagamuseo Perlan, Hallgrimurin kirkon 
sekä Harpan musiikkitalon. Nautimme lounaan päivän aikana. Loppupäivä omaa aikaa 
Reykjavikissa vaikkapa ostosten tekoon. Islanti on tunnettu käsitöistään, mm. lämpimät 
villatuotteet ovat suosittuja tuliaisia. 

 

 
 
 



TI 4.8. 
Reykjavik - Kultainen kolmio - Reykjavik 
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme Kultainen Kolmio –retkelle. Kultaiseen Kolmioon 
kuuluu Islannin tunnetuimmat luonnonnähtävyydet. Näemme kuuluisat geysirit eli 
kuumat lähteet, jotka purkautuvat tasaisin väliajoin sekä Gullfossin henkeä salpaavan 
vesiputouksen. Käymme myös Unescon maailmanperintökohteeksi valitussa 
Tingvellirin kansallispuistossa, jossa viikinkiparlamentti kokoontui jo 900-luvulla. 
Retken aikana nautimme yhteisen lounaan. Paluu takaisin Reykjavikiin, jossa ilta 
omatoiminen. 

 

KE 5.8.  
Etelärannikko 
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen lähdemme tutustumaan saaren etelärannikkoon. 
Pysähdymme katsomaan Seljalandsfossin ja Skogarfossin upeita vesiputouksia. 
Seljanlandfoss on pitkä ja kapea satumainen putous ja Skogarfoss taas on yksi 
näyttävimmistä putouksista kauniin luonnon keskellä. Retken aikana nautimme 
yhteisen lounaan. Päivä on täynnä upeita maisemia ja luonnonihmeitä. Paluu 
Reykjavikiin, jossa ilta omatoiminen. 
 

TO 6.8.  
Reykjavik - Helsinki 
Aikaisen hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme kohti lentokenttää. Icelandairin lento 
lähtee klo 7:45 kohti Helsinkiä, jonne saavumme kello 13:50. 

 
 

-Matkalle tarvitaan seikkailumieltä, avoimuutta, reippautta ja maassa maan tavalla asennetta! 
-Matka ei sovellu liikuntarajoitteiselle. 
-Huomaathan, että Islannin kello on Suomen aikaa jäljessä 3 tuntia. 
-Uimapuku kannattaa pakata käsimatkatavaroihin tai matkalaukkuun päällimmäiseksi siniseen 
laguniin menemistä varten. Sinisen laguunin lämpötila on noin 37-39 astetta. Pyyheliinat 
saatte kylpylästä. 
-Islannin kruunuja voitte vaihtaa Forexsissa, Eerikinkatu 13 Turku. 
 
Matkalle tarvitaan mukaan:    

- voimassa oleva passi 
- matkavakuutus peruutusturvalla 
- tuulen pitävät vaatteet  
- jonkin verran Islannin kruunuja  
- luottokortit käyvät hyvin matkan aikana maksuvälineenä 

 
  



MATKAAN SISÄLTYY: Linja-automatkat Suomessa (lähtö/paluu Turun linja-autoasema) 
    Lentoliput Icelandair (meno ja paluulento) 
    Lentokenttäverot ja matkustajamaksut 
    23 kg matkalaukku ruumaan + käsimatkatavara  
    Bussi Reykjavikissa lentokentältä-hotelliin (meno-paluu) 
    Hotellimajoitus (4 yötä) 
    Hotelliaamiaiset  
    3 lounasta  
    1 illallinen 
    Kaikki sisäänpääsymaksut 
    Kiertoajelut ja retket    
    Suomenkielisen oppaan ja matkanjohtajan palvelut 

Matkan järjestämiskulut  
 
 
Sitovat matkalle ilmoittautumiset 15.5.2026 mennessä. 
 
Matkan ajoaikataulu: 

10:30 Nousiainen s-market piha 
10:35 Masku moottoritien ramppi  

 10.45 Raisio Kaupungintalon pys.ST1 jälk. 
 11:00 Turku linja-autoasema pys.10. 
 11:15 Kaarina pikavuoro pys. 
 11:30 Piikkiö pikavuoro pys. 
 11:35 Paimio Moottoritien ramppi  
 12:00 Salo, Piihovi 
 
 
Matkan Hinta: 2595 €/hlö 2-hengen huoneessa sis. kaiken yllä mainitun! 
Yksin matkustava henkilö 3255 €

Varausmaksu (400 €) laskutetaan vuoden 2026 alussa tai matkalle 
ilmoittautumisen jälkeen.

 

PS. Pidätämme oikeuden hinnan ynnä muihin muutoksiin meistä riippumattomista syistä.

 
 

VALMISMATKALIIKE LAHJANMATKAT 
Lahja Pappila  
PUH.0400-695525 
www.lahjanmatkat.fi 
info@lahjanmatkat.fi 


